Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район «Об утверждении проекта планировки и межевания территории земельного участка»

РЕШЕНИЕ
О проекте решения Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район «Об утверждении проекта планировки и межевания территории земельного участка»

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Балтийский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, с учетом того, что предложений и поправок к проекту решения «Об утверждении проекта планировки и межевания территории земельного участка» в установленном порядке не поступило, Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний решила:

1. Внести проект решения Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район «Об утверждении проекта планировки и межевания территории земельного участка» на рассмотрение Совета.

2. Направить в Совет сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан настоящее решение, а также сведения о количестве участников и протокол публичных слушаний.
Председатель Комиссии

по подготовке и проведению

публичных слушаний

И.М.Бугвин

21 апреля 2021 года

№ 02